Oleh karena maksud di atas, maka dengan penuh kerendahan hati kami memohon kepada 

bapak/ibu/saudara-i agar kiranya dapat memberikan dukungan lewat doa maupun dana, guna 

pelaksanaan kegiatan tersebut. Adapun dana yang kami butuhkan dalam pelaksanaan kegitan ini 

adalah sebesar Rp. 85.000.000,- (delapan puluh lima juta rupiah).  

Demikian permohonan ini, atas dukungan dan bantuannya kami menyampaikan 

banyak terima kasih. Tuhan Yesus Memberkati. 

SALAM KASIH  

PANITIA PELAKSANA 

RAPAT KONSULTASI TAHUNAN KOMISI PEMUDA 

KERAPATAN GEREJA PROTESTAN MINAHASA